1

TỔNG CÔNG TY

 PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

PETROVIETNAM FERTILIZER &

CHEMICALS CORPORATION

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No.:                       /PBHC-PCTT TP Hồ Chí Minh,

Ho Chi Minh City, day     month     year

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP/ CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Ho Chi Minh City Stock Exchange

Ngày 11/09/2025 Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP đã nhận

được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0303165480 đăng ký thay đổi lần thứ 17

ngày 09/09/2025, do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh

cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp của Tổng

công ty như sau:/Based on the Certificate of business registration  No. 0303165480 dated

09/09/2025 issued by Business Registration Department of Ho Chi Minh City, we would

like to announce the change in the Certificate of business registration as follows:

- Tên tổ chức/Name of organization: Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí

– CTCP/Petrovietnam Fertilizer & Chemicals Corporation.

- Mã chứng khoán/Stock code: DPM

- Địa chỉ/Address: 43 Mạc Đĩnh Chi, Phường Sài Gòn, TP Hồ Chí Minh/43 Mac

Dinh Chi Street, Sai Gon Ward, Ho Chi Minh City

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 38256258  Fax: 38256269

- E-mail:

- Website: www.dpm.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change:

- Địa chỉ trụ sở chính/Address: 43 Mạc Đĩnh Chi, Phường Đa Kao, Quận 1, TP Hồ Chí

Minh/43 Mac Dinh Chi Street, Da Kao Ward, District 1, Ho Chi Minh City

- Vốn điều lệ/Charter Capital: 3.914.000.000.000 đồng/ VND 3,914,000,000,000

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change:

- Địa chỉ trụ sở chính/Address: 43 Mạc Đĩnh Chi, Phường Sài Gòn, TP Hồ Chí Minh/43

Mac Dinh Chi Street, Sai Gon Ward, Ho Chi Minh City

- Vốn điều lệ/Charter Capital: 6.799.907.610.000 đồng/ VND 6,799,907,610,000

2

3. Lý do thay đổi/Reason for change: Thay đổi thông tin địa chỉ trụ sở chính và phát hành

cổ phiếu tăng vốn điều lệ/Adjustment of address’ information and share issuance

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 09/09/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mới/Receipt date of new

certificate of business registration:  11/09/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

11/09/2025 tại đường dẫn https://dpm.vn/cong-bo-thong-tin//This information was

published on the Corporation’s website on September 11, 2025 as in the link

https://dpm.vn/cong-bo-thong-tin

Nơi nhận/Recipients:

- Như trên/As above (ECM);

- HĐQT, TGĐ, BKS/BOD, BOM, SB;

- Ban: TT&TT, TH/Communication Division;

- Lưu: VT, PCTT (TTV)/Filing.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

-Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

mới/New Certificate of Business lines.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/ORGANIZATION

REPRESENTATIVE

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN THỰC HIỆN

CÔNG BỐ THÔNG TIN/ PERSON

AUTHORIZED TO DISCLOSE INFORMATION

Trương Thế Vinh

https://dpm.vn/cong-bo-thong-tin/
https://dpm.vn/cong-bo-thong-tin

		2025-09-11T13:27:26+0700

		2025-09-11T13:56:57+0700

		2025-09-11T13:56:58+0700

		2025-09-11T13:56:58+0700

		2025-09-11T14:15:16+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CÔNG TY CỔ PHẦN